— 1 —

浙江大学控制科学与工程学院

党政联席会议纪要

〔 202 2 〕6号

浙江大学控制科学与工程学院党政办公室   2022 年 3 月 22 日

时    间：2022 年 3月 8日 15:00-16:30

地    点：工控老楼 414

主 持 人：邵之江  叶  松

出    席：程  鹏  侯迪波  许  超  杨  倩  朱  亮

列    席：范菊芬  宋执环  刘  勇  刘兴高  陈  曦  黄平捷  杨春节

李青青

记 录 人：朱也也

会议纪要如下：

一、审议通过了学院研究生教育教学委员会委员调整方案。

二、讨论研究了浙江大学湖州研究院 2022 年度财政预算编制方案。

三、讨论了浙江大学湖州研究院公款竞争性存放招标相关问题，会

后咨询校计财处、科研院等部门后再行决定。

四、研究讨论了学院意识形态工作，并对下一阶段工作进行了部署。

五、传达并学习了学校 2022 年度工作会议精神和工作要点。

六、审议并原则通过了浙江大学湖州研究院第三批公用设备（含软件）

 — 2 —

采购需求。

七、审议通过了杨建华指导的五名研究生转导师方案。

八、审议通过了刘勇、顾超杰、徐金明 3位教师校外兼职的申请，经

学院官网公示无异议后报学校人力资源处审批。

九、经会议讨论，按照 2021 年 26 号学院党政联席会议决定，同意蔡

声泽列为百人（二类）候选人，报学部审议。

十、审议通过了喻洁合同续聘的申请，聘期从2022年 4月 1日至 2024

年 12 月 31 日，经学院官网公示无异议后报学校人力资源处审批。

十一、通报了 2022 年国家某人才项目申报要求，对工作开展进行了

部署。

十二、通报了 2022 年第一批浙江大学“求是特聘学者”人选申报推荐

要求，对相关工作进行了安排。

十三、审议通过了《浙江大学控制科学与工程学院  浙江大学工程师

学院继续教育合作办学协议》。

十四、讨论并同意王聪申报国家自然科学基金优秀青年科学基金（海

外）项目。

  浙江大学控制科学与工程学院党政办公室             202 2年3月22日印发